
 

 

 
 
 
 
 

 

TISKOVÉ VYJÁDŘENÍ 

11. 3. 2019 

 

 

Komu:  Jiří Marek, Blesk Praha 

Věc:  odpověď na dotaz 

 

 
Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského má bezpečnostní opatření zajištěna 

formou vlastní recepční a žurnální služby, která obchází ve stanovené doby celou nemocnici. 

Na noc se pak celý objekt nemocnice zamyká, což je umožněno menší velikostí a 

kompaktností budovy. 

Pod vlivem události ve FN Královské Vinohrady rozsah současných opatření měnit 

nehodláme, protože tato událost je zcela výjimečná a ojedinělá a již z principu nezbytné 

„otevřenosti“ nemocnice pro pacienty a jejich příbuzné, jako zdravotnického zařízení 

poskytujícího službu široké veřejnosti, není možné takovýmto nestandardním extrémním 

situacím žádným rozumným bezpečnostním opatřením zabránit. 

 

 
Ing. Jiří Veselka, MBA 
Ředitel 
Nemocnice Milosrdných sester 
Sv. Karla Boromejského 
Vlašská 36, Praha 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pro další informací: 
PhDr. Jitka Kalousková 
Tisková mluvčí NMSKB 
Mail: kalouskova@nmskb.cz 
Tel.: 257 197 344 

mailto:kalouskova@nmskb.cz

